
MNASZ Rallycross OB (Kakucs)
RC - Junior Kupa KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS 2013.09.07-08.
Final Results OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 602 UJHÁZI Tamás HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift Junior 20

2 605 VÉGH András HUN RXC Technics Kft. Suzuki Swift Junior 17

3 606 PERENDY Péter HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift Junior 15

4 603 VASKÓ Dominik HUN Strotising Kft. - Bánkuti MS Suzuki Swift Junior 13

5 604 HOFECKER Csaba HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift Junior 12

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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MNASZ Rallycross OB (Kakucs)
RC - Magyar Kupa KakucsRing (1043 m)

Végeredmények - Abszolút HIVATALOS 2013.09.07-08.
Final Results - Scratch OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 904 KOVÁCS Marcell HUN O.Zs. Racing Team Suzuki Swift GTI MK  1400- 20

2 902 CSIRMAZ Brunó HUN TQS Hungary Kft. Honda Civic MK  1600- 17

3 918 CSIZMADIA Gergely HUN Katona Racing Opel Astra MK  2000- 15

4 997 GÓTH Viktor HUN MGAMS Kft. Opel Corsa B MK  1600- 13

5 987 GÁBOR Norbert HUN (NAPI) MGAMS Kft. Skoda MK  1600- 12

6 903 PEITLER Zsolt HUN O.Zs. Racing Team BMW 320 MK  2000- 11

7 923 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Opel Astra MK  1600- 10

8 922 BENYÓ Máté HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 9

9 915 PATONAI László HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra MK  2000- 8

10 925 BENYÓ Miklós HUN (NAPI) MGAMS Kft. Suzuki Ignis MK  1600- 7

11 914 KÁDÁR Patrik HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 6

12 978 NAGY László HUN (NAPI) MGAMS Kft. Lada MK  1600- 5

13 950 STRÉHLI Dominik HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 4

14 958 PERENDY Gyula HUN (NAPI) MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 3

15 951 GERENCSÉR Kincső HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 2

16 977 Dr. HORVÁTH Andrea HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 1

17 955 SZEGFŰ Adrienn HUN Hungary Motorsport Team Suzuki Swift MK  Suzuki 0

18 940 MÓROCZ Patricia HUN Garzone Racing Kft. Peugeot 205 GTI MK  1600- 0

19 908 ZSIPI Róbert HUN (NAPI) Strotising Kft. - Bánkuti MS Peugeot 306 MK  2000- 0

Nem értékelhető - Not classified:

- 919 "NITRO" HUN Feke Team Motorsport Kft. Opel Corsa MK  2000- -

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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MNASZ Rallycross OB (Kakucs)
RC - Magyar Kupa KakucsRing (1043 m)

Végeredmények - Géposztály HIVATALOS 2013.09.07-08.
Final Results - Subdivision OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1400-

1 904 KOVÁCS Marcell HUN O.Zs. Racing Team Suzuki Swift GTI MK  1400- 20

2 922 BENYÓ Máté HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 17

3 914 KÁDÁR Patrik HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 15

4 950 STRÉHLI Dominik HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift MK  1400- 13

5 958 PERENDY Gyula HUN (NAPI) MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 12

6 951 GERENCSÉR Kincső HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 11

7 977 Dr. HORVÁTH Andrea HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 10

8 955 SZEGFŰ Adrienn HUN Hungary Motorsport Team Suzuki Swift MK  1400- 9

1600-

1 902 CSIRMAZ Brunó HUN TQS Hungary Kft. Honda Civic MK  1600- 20

2 997 GÓTH Viktor HUN MGAMS Kft. Opel Corsa B MK  1600- 17

3 987 GÁBOR Norbert HUN (NAPI) MGAMS Kft. Skoda MK  1600- 15

4 923 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Opel Astra MK  1600- 13

5 925 BENYÓ Miklós HUN (NAPI) MGAMS Kft. Suzuki Ignis MK  1600- 12

6 978 NAGY László HUN (NAPI) MGAMS Kft. Lada MK  1600- 11

7 940 MÓROCZ Patricia HUN Garzone Racing Kft. Peugeot 205 GTI MK  1600- 10

2000-

1 918 CSIZMADIA Gergely HUN Katona Racing Opel Astra MK  2000- 20

2 903 PEITLER Zsolt HUN O.Zs. Racing Team BMW 320 MK  2000- 17

3 915 PATONAI László HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra MK  2000- 15

4 908 ZSIPI Róbert HUN (NAPI) Strotising Kft. - Bánkuti MS Peugeot 306 MK  2000- 13

Nem értékelhető - Not classified:

- 919 "NITRO" HUN Feke Team Motorsport Kft. Opel Corsa MK  2000- -

Suzuki Kupa

1 950 STRÉHLI Dominik HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 20

2 958 PERENDY Gyula HUN (NAPI) MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 17

3 951 GERENCSÉR Kincső HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 15

4 977 Dr. HORVÁTH Andrea HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  Suzuki 13

5 955 SZEGFŰ Adrienn HUN Hungary Motorsport Team Suzuki Swift MK  Suzuki 11

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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MNASZ Rallycross OB (Kakucs)
RC - SuperNational KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS 2013.09.07-08.
Final Results OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 401 CASTORAL Roman CZE Roman Castoral Opel Astra SN  2000- 20

2 415 MARTON Gergely HUN M-F Motorsport Kft. Skoda Fabia SN  1600- 17

3 405 SCHADENHOFER Karl AUT Karl Schadenhofer VW Golf SN  4000- 15

4 444 CSENDES Zsolt HUN TQS Hungary Kft. Opel Ascona SN  2000- 13

5 407 STAROBRAT Witold POL Witold Starobrat BMW E30 EVO SN  4000- 12

6 450 VÉGH Zoltán HUN RXC Technics Kft. Opel Astra SN  2000- 11

7 416 UJHAZI László HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra SN  1600- 10

Nem értékelhető - Not classified:

- 417 KLAUSZ Kristóf HUN KLAUS Motorsport Kft. BMW SN  4000- -

Géposztály eredmények - Results by Subdivision

1600-

1 415 MARTON Gergely HUN M-F Motorsport Kft. Skoda Fabia SN  1600- 10

2 416 UJHAZI László HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra SN  1600- 8,5

2000-

1 401 CASTORAL Roman CZE Roman Castoral Opel Astra SN  2000- 10

2 444 CSENDES Zsolt HUN TQS Hungary Kft. Opel Ascona SN  2000- 8,5

3 450 VÉGH Zoltán HUN RXC Technics Kft. Opel Astra SN  2000- 7,5

4000-

1 405 SCHADENHOFER Karl AUT Karl Schadenhofer VW Golf SN  4000- 10

2 407 STAROBRAT Witold POL Witold Starobrat BMW E30 EVO SN  4000- 8,5

Nem értékelhető - Not classified:

- 417 KLAUSZ Kristóf HUN KLAUS Motorsport Kft. BMW SN  4000- -

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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MNASZ Rallycross OB (Kakucs)
RC - Super1600 KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS 2013.09.07-08.
Final Results OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 131 BÁNKUTI Gábor HUN Strotising Kft. - Bánkuti MS Peugeot 206 S1600 20

2 199 MAJERSZKY Gábor HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift S1600 17

3 106 UJHÁZI Béla HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra G S1600 15

4 130 VÉGH Szabolcs HUN RXC Technics Kft. Citroen Saxo S1600 13

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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MNASZ Rallycross OB (Kakucs)
RC - SuperCar KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS 2013.09.07-08.
Final Results OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 6 KÁRAI Tamás HUN RACING-Com Kft. Skoda Fabia SC 20

2 1 HARSÁNYI Zoltán HUN RXC Technics Kft. Mitsubishi Lancer SC 17

3 5 MÓZER Attila HUN Nyirád Motorsport Kft. Skoda Fabia SC 15

4 12 VNOUCSEK László HUN Feke Team Motorsport Kft. Mitsubishi Lancer SC 13

5 17 EDER Gerald AUT Gerald Eder Skoda Fabia SC 12

6 62 KOTÁN Péter HUN Hungary Motorsport Team Ford Escort SC 11

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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